
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреадение 
«Гимназия № 4» Елабужского муниципального района Республики 

Татарстан
(МБОУ «Гимназия № 4» ЕМР РТ)

«21» ноября 2024г. №229
Елабуга

Об утверждении Положения о проведении инвентаризации

На основании общих требований, закрепленных приложением № 1 к 
федеральному стандарту «Учетная политика, оценочные значения и ошибки» 
приказом Минфина от 13.09.2023 № 144 н, приказываю:
1. Утвердить Положение о проведении инвентаризации согласно приложению 1 к 
настоящему приказу.
2. Чекушиной В.Е. учителю информатики, опубликовать настоящий приказ на 
официальном сайте учреждения в течение 10 дней с даты утверждения.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.Г. Чегодаева


